



EZP.26.122.1.2021.AM

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2021 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa, zgodnie z ustawą o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2021r. poz.468), oznaczenie sprawy: EZP.26.101.2021

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Witam prosiłbym o informację czy wymagana jest wizja na każdym z Państwa obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w każdym obiekcie.

Pytanie 2:

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną do wszystkich budynków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja jest w posiadaniu Zamawiającego do wglądu w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4 dla następujących lokalizacji:

- Warszawa ul. Rakowiecka;
- Warszawa ul. Jagiellońska;
- Halinów;
- Piaseczno;
- Podęwórze- Hołowno;
- Puławy;
- Rzeczycza Księża;
- Leszcze;
- Dziwie;
- Jeleniewo Szurpiły;
- Jeleniewo Sidorówka;
- Przymiłowice- Kielniki;
- Kielce;
- Sosnowiec;
- Kraków;
- Wrocław;
- Chocianów Michałów;
- Szczecin;
- Gdańsk.

Z uwagi na różny wiek obiektów budowlanych, upływ czasu, posiadana dokumentacja może różnić się od stanu obecnego. Stacje hydrogeologiczne są punktami poboru energii elektrycznej bez stałej obsługi.

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo zestawienie zużycia energii cieplnej i elektrycznej oddzielne dla każdego obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestawienie zużycia energii elektrycznej zostało określone w Załączniku nr 1 do OPZ, natomiast Zamawiający nie posiada zestawienia zużycia energii cieplnej dla poszczególnych lokalizacji.

Pytanie 4:

Czy posiadają Państwo szczegółowe informacje nt. źródeł ciepła i oświetlenia w każdym z obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowych informacji nt. źródeł ciepła i oświetlenia w każdym obiekcie.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Mariola Siwek